Erekcja dekanatu turgielskiego. — Romualdus Jałbrzykowski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus - Metropolita Vilnensis S. Th. M. — Lecturis salutem in Domino! — Omnibus et singulis, quorum interest aut interesse potuerit ac debuerit, notum testatumque facimus, quatenus Nos bono administrationis ecclesiasticae providentes, exquisito Venerabilis Capituli Vilnensis voto, facta dismembratione decanatum Vilnensis in districtu et Vilnensis in urbe et extra urbem novum decanatum Turgielensem erigere decrevimus prout per praesentes auctoritate Nostra ordinaria iuridice erigimus ac instituimus, ita ut ad hunc decanatum sequentes paroeciae: 1. Turgiele, 2. Taboriszki, 3. Onządów 4. Miedniki, 5. Porudomino, 6. Rudomino, 7. Rukoja, 8. Szumsk et omnes aliae ecclesiae, quae in territorio praedictarum paroeciarum inveniuntur, a datis in posterum pertineant. — Quorum in fidem haec expediti man-

davimus.—Datum Vilnae d. 20 Octobris 1927. Nr. 3844. (L. S.) † R. JALBRZYKOWSKI, Archiep. Vilnen. — Canonicus A. Sawicki, Cur. Cancel.

Erekcja dekanatu worniańskiego. — Romualdus Jałbrzykowski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus - Metropolita Vilnensis S. Th. M. — Lecturis salu-tem in Domino! — Omnibus et singulis, quorum interest aut interesse potuerit ac debuerit, notum testatum-que facimus, quatenus Nos bono administrationis ecclesiasticae providentes, exquisito Venerabilis Capituli Vilnensis voto, facta dismembratione decanatum: Vilnensis in urbe et extra urbem, Vilnensis in districtu et Swirensis novum decanatum Wornianensem erigere decrevimus prout per praesentes auctoritate Nostra ordinaria iuridice erigimus ac instituimus, ita ut ad hunc decanatum sequentes parociae: 1. Worniany, 2. Gierwiaty, 3. Bystrzyca, 4. Michaliszki, 5. Ostrowiec, 6. Ławaryszki, 7. Bujwidze, 8. Swiranki, 9. Kiemieliszki, 10. Mickuny, 11. Ostrowiec — eccl. publica aliaeque omnes ecclesiae, quae in territorio praedictarum parociarum inveniuntur, a datis in posterum pertineant. — Quorum in fidem hasce litteras manu Nostra subscriptas sigilloque muneris Nostri munitas expediri mandavimus. — Datum Vilnae, die 20 Octobris 1927. Nr. 3847. (L. S.) † R. JALBRZYKOWSKI, Archiep. Vilnen. — Canonicus A. Sawicki, Curiae Cancel.

Rozgraniczenie dekanatów. — Na mocy zarządzenia J. E. Księdza Arcybiskupa-Metropolity Wileńskiego zostało dokonane nowe rozgraniczenie dekanatów w nast. sposób: Z dekanatu wileńskiego do nowoutworzonego dekanatu worniańskiego odeszła parafia Mickuny, do nowoutworzonego dekanatu turgielskiego — parafje: Rudomino i Porudomino, dn. 20.X.27 Nr. 3848. Z dekanatu świr-